
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 436

14 Αυγούστου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Καλλιφύτου 
Δήμου Δράμας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 
στο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α τμήμα του υπ’ αριθμ. 
3991 κοινόχρηστου τεμαχίου, εμβαδού 1.275,80 τ.μ., 
ως χώρο κατασκευής δεξαμενής ύδατος. ................ 1

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 246/18−2−2004 (Φ.Ε.Κ. 231/ 
5−3−2004 τ.Δ) Απόφασης Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Πελοποννήσου, σύμφωνα με την οποία 
στη θέση «Βορό» περιφέρειας Δ.Δ. Γαλατακίου 
του Δήμου Σαρωνικού Νομού Κορινθίας, κηρύχθη−
κε ως «αναδασωτέα» λόγω εκχέρσωσης, έκταση 
εμβαδού 8.080,00 τετρ. μέτρων. ....................................... 2

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αριθμ. 3633/28−5−2013 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης που δημο−
σιεύθηκε στο ΦΕΚ 291Δ΄/14−6−2013 και αφορά τον 
καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού και παρα−
λίας έμπροσθεν της Ακαδημίας Εμπορικού Ναυ−
τικού Μακεδονίας (ΑΕΝ/Μακεδονίας), Δ.Ε. Μηχα−
νιώνας, Δήμου Θερμαϊκού, Π.Ε. Θεσσαλονίκης. .... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.   2652 (1)
Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Καλλιφύτου 

Δήμου Δράμας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 
στο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α τμήμα του υπ’ αριθμ. 
3991 κοινόχρηστου τεμαχίου, εμβαδού 1.275,80 τ.μ., 
ως χώρο κατασκευής δεξαμενής ύδατος.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδι−
οίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

5. Το Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α) «Τροποποίηση και συμπλή−
ρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

6. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., «Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−πρόγραμμα Καλλικράτης....».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 707/2011 (ΦΕΚ 130/Β΄/9−2−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων...».

8. To N. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22−03−2012) «Διαχείριση 
και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων − Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
και λοιπές διατάξεις».

9. Την με αρ. πρωτ. 1204/51539/02−05−2012 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
θέμα: «Οδηγίες για την εφαρμογή του νόμου 4061/2012 
(ΦΕΚ Α΄66)».

10. Την με αρ. πρωτ. 43518/06−09−2012 Κοινή Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 
και του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
με θέμα: Καθορισμός χρήσεων γης − Έκδοση οικοδο−
μικών αδειών.

11. Το με αριθ. πρωτ. 358/17582/18−02−2013 έγγραφο 
της Δ/νσης Πολιτικής Γης του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με τα οποία διαβιβάστηκαν 
γνωμοδοτήσεις υπηρεσιών και αίτημα για τον καθορι−
σμό χρήσης γης στο αγρόκτημα Καλλιφύτου, στο με 
στοιχεία ΑΒΓΔΑ τμήμα του υπ’ αριθμ. 3991, εμβαδού 
2000τ.μ. προκειμένου να παραχωρηθεί στην ΔΕΥΑ Δρά−
μας με σκοπό την κατασκευή δεξαμενής ύδατος.

12. Το με αριθμ. πρωτ. 686/05−04−2013 έγγραφο της 
ΙΗ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων 
σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω έκταση δεν βρίσκεται 
σε αρχαιολογικό χώρο.

13. Το με αριθμ. πρωτ. 709/21−03−2013 έγγραφο της 

4365

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.08.20 12:39:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4366 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

12ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων με το οποίο 
ενημερώνει ότι στην εν λόγω έκταση δεν υπάρχουν 
ορατές αρχαιότητες βυζαντινών χρόνων και δεν έχει 
αντίρρηση με την παραχώρηση.

14. Το με αριθμ. πρωτ. 2645/02−04−2013 έγγραφο του 
Δασαρχείου Δράμας σύμφωνα με το οποίο από την εν 
λόγω έκταση, όπως αποτυπώνεται στο με ημερομηνία 
7−3−2013 τοπογραφικό διάγραμμα του τοπογράφου μη−
χανικού Χρ. Βογιατζή, τμήμα 720 τ.μ. χαρακτηρίζεται ως 
δασική έκταση με την αριθμ. 5495/28−06−2005 Πράξη 
Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Δράμας. Η έκταση των 
1.280 τ.μ. χαρακτηρίζεται ως μη δασική και δεν έχουν 
εφαρμογή οι προστατευτικές διατάξεις της Δασικής 
Νομοθεσίας.

15. Το με αριθμ. πρωτ. 272/4−3−2013 έγγραφο της Υπη−
ρεσίας Νεώτερων Μνημείων και Τεχνικών Έργων Α.Μ.Θ. 
σύμφωνα με το οποίο δεν υφίσταται αντικείμενο της 
αρμοδιότητας τους.

16. Τα με αριθμ. πρωτ. 516/16−05−2013 έγγραφο της 
Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Δράμας με το οποίο 
ενημερώνει ότι δεν υπάρχει αντίρρηση με την εν λόγω 
παραχώρηση και ότι το εν λόγω τεμάχιο βρίσκεται 
εκτός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου, εκτός ΣΧΟΟ−
ΑΠ και ΓΠΣ, δεν έχουν καθοριστεί με ειδικά διατάγματα 
χρήσεις γης και δεν υπάρχουν ασύμβατες χρήσεις γης 
στην περιοχή αυτή.

17. Το με αριθμ. πρωτ. 4939/5−7−2013 έγγραφο της 
ΔΕΥΑ Δράμας με το οποίο μας αποστέλλει το με ημε−
ρομηνία 4−7−2013 τοπογραφικό διάγραμμα του συντάκτη 
τοπογράφου μηχανικού Χρ. Βογιατζή όπου αποτυπώνε−
ται η έκταση με στοιχεία ΑΒΓΔΑ, εμβαδού 1275,80 τ.μ., 
στο αγρόκτημα Καλλιφύτου Δράμας, που πρόκειται να 

παραχωρηθεί από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων στην ΔΕΥΑ Δράμας.

18. Το με αριθμ. πρωτ. 1734/09−04−2013 έγγραφο της 
Δ/νσης Περιβάλλοντος & Χωρικού Σχεδιασμού Π.Ε. Δρά−
μας σύμφωνα με το οποίο για το έργο του θέματος δεν 
απαιτείται Έγκριση Περιβαλλοντικών Όρων (ΕΠΟ)−ΠΠΔ 
δεδομένου ότι η δεξαμενή θα έχει όγκο 600κ.μ. (Ομά−
δα 2η της ΚΥΑ 1958/2012, Α/Α 2 όγκος δεξαμενής 600 
m3<10.000m3).

19. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση γης, ως χώρο κατασκευής δε−
ξαμενής ύδατος από την Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευ−
σης Αποχέτευσης Δράμας στο αγρόκτημα Καλλιφύτου 
Διανομής έτους 1957, Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 
στο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α τμήμα του υπ’ αριθμ. 3991 
κοινόχρηστου τεμαχίου, εμβαδού 1.275,80τ.μ., σύμφωνα 
με το με ημερομηνία 4−7−2013 τοπογραφικό διάγραμμα 
του συντάκτη Τοπογράφου Μηχανικού Χρ. Βογιατζή που 
συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης γης 
του συγκεκριμένου αγροτεμαχίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 18 Ιουλίου 2013 

 Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4367



4368 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4369

    Αριθμ. 1803 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 246/18−2−2004 (Φ.Ε.Κ. 231/ 

5−3−2004 τ.Δ) Απόφασης Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Πελοποννήσου, σύμφωνα με την οποία στη 
θέση "Βορό" περιφέρειας Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου 
Σαρωνικού Νομού Κορινθίας, κηρύχθηκε ως "αναδα−
σωτέα" λόγω εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 8.080,00 
τετρ. μέτρων. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−

ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
− Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

ε) Της υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α) Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ−
νες Διοικήσεις του Κράτους.

2. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει (παρ. 4 άρθρου 44).

3. Του Ν. 3698/2008 «Ρυθμίσεις θεμάτων κτηνοτροφίας 
και άλλες διατάξεις» − (παρ. 3 άρθρου 36).

4. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 Δ/γή Υπουργείου 
Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τις 
αναδασωτέες εκτάσεις.

5. Την υπ’ αριθμ. 246/18−2−2004 (Φ.Ε.Κ. 231/5−3−2004 
τ.Δ΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πε−
λοποννήσου, σύμφωνα με την οποία στη θέση "Βορό" 
περιφέρειας Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνικού 
Νομού Κορινθίας, κηρύχθηκε ως "αναδασωτέα" λόγω 
εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 8.080,00 τετρ. μέτρων.

6. Την υπ’ αριθμ. 2241/25−4−2012 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου για την τροποποίηση της ανωτέρω 
απόφασης περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (αριθ. 
246/18−2−2004 − Φ.Ε.Κ. 231/5−3−2004 τ.Δ΄) του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, ως προς δύο 
σημεία στο κείμενο αυτής, συγκεκριμένα, ως προς το 
αναγραφόμενο εμβαδόν της κηρυγμένης αναδασωτέ−
ας έκτασης, από το λανθασμένο 8.080,00 τετρ. μέτρα, 
στο ορθό εμβαδόν 808.00 τετρ. μέτρα και ως προς την 
αναγραφή των όμορων εκτάσεων (εξαιτίας μη σωστού 
προσανατολισμού), από τη λανθασμένη:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με ρέμα και πέραν αυτού με δάσος Χαλεπίου 

πεύκης.
Βόρεια: Με δάσος Χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Με ρέμα και πέραν αυτού με δάσος Χαλεπίου 

πεύκης.

στην εξής ορθή:
Ανατολικά: Με ρέμα και πέραν αυτού με δάσος Χα−

λεπίου πεύκης.
Δυτικά: Με δάσος Χαλεπίου πεύκης.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με ρέμα και πέραν αυτού με δάσος Χαλεπίου 

πεύκης.
7. Το υπ’ αριθμ. 1030/11−5−2012 έγγραφο Διεύθυνσης 

Δασών Κορινθίας, με το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αριθμ. 
2241/25−4−2012 προαναφερόμενη πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου στην Πρωτοβάθμια Επιτροπή Επιλύσεως 
Δασικών Αμφισβητήσεων Κορινθίας (παρ. 3 άρθρου 10 
Ν. 998/1979).

8. Το υπ’ αριθμ. 180/11−7−2012 έγγραφο της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Κο−
ρινθίας και την αριθμ. 31/2012 συνημμένη σε αυτό Από−
φαση της, περί ομόφωνης αποδοχής της πρότασης του 
Δασαρχείου Κορίνθου για τροποποίηση της υπ’αριθμ. 
246/18−2−2004 (Φ.Ε.Κ. 231/5−3−2004 τ.Δ΄) Απόφασης Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, ως προς τα 
σημεία που προαναφέρθηκαν, δεδομένου ότι, μετά από 
επιτόπιο και γραφικό έλεγχο, διαπιστώθηκε πως στο 
από 3−12−2003 Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:500 
του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Γεωργίου Μπλά−
νου, όπου συνοδεύει αυτή, σαφώς αποτυπώνεται με τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 έκταση εμβαδού 808,00 τετρ. 
μέτρων, στο δε απόσπασμα Χάρτη κλίμακας 1:5.000, 
όπου αποτελεί θεμελιώδες έγγραφο για την κήρυξη 
μιας έκτασης ως αναδασωτέας, ορθώς τοποθετείται 
η εν λόγω έκταση εμβαδού 808,00 τετρ. μέτρων και 
ορθώς περιγράφονται οι όμορες αυτής εκτάσεις και 
εκ παραδρομής υπάρχει σφάλμα επί του κειμένου της 
συγκεκριμένης απόφασης στην αναγραφή του εμβαδού 
της αναδασωτέας έκτασης, στον προσανατολισμό της 
και στην περιγραφή των ορίων.

9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 Εγκύκλιο Δ/γή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδη−
γίες για την εφαρμογή άρθρου 36 Ν. 3698/2008", με 
την οποία διευκρινίστηκε ότι π απόφαση της Α΄/θμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. που εκδίδεται κατά τις διατάξεις της παρ. 4 
άρθρου 44 του Ν. 998/79 είναι υποχρεωτική νια τη δι−
οίκηση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 246/18−2−2004 (Φ.Ε.Κ. 
231/5−3−2004 τ.Δ΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Πελοποννήσου, σύμφωνα με την οποία στη θέση 
"Βορό" περιφέρειας Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρω−
νικού Νομού Κορινθίας, κηρύχθηκε ως "αναδασωτέα" 
έκταση εμβαδού 8.080,00 τετρ. μέτρων, ως προς δύο 
σημεία επί του κειμένου της, συγκεκριμένα, το αναγρα−
φόμενο εμβαδόν της κηρυγμένης αναδασωτέας έκτα−
σης και την περιγραφή των όμορων εκτάσεων αυτής: 
δεδομένου ότι, με την υπ’ αριθμ. 31/2012 απόφαση της 
Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφι−
σβητήσεων Κορινθίας,

α. Το ορθό εμβαδόν της κηρυγμένης αναδασωτέας 
έκτασης είναι οκτακόσια οκτώ (808,00) τετρ. μέτρα, 
όπως σαφώς αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
1 στο από 3−12−2003 Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:500 του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Γεωργίου 
Μπλάνου, όπου συνοδεύει αυτή, και

β. Η ορθή περιγραφή − προσανατολισμός των όμορων 
εκτάσεων της κηρυγμένης αναδασωτέας έκτασης, όπως 



4370 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

σαφώς αποτυπώνεται στο ίδιο Τοπογραφικό Διάγραμμα 

έχει ως εξής:

Ανατολικά: Με ρέμα και πέραν αυτού με δάσος Χα−

λεπίου πεύκη.

Δυτικά: Με δάσος Χαλεπίου πεύκης.

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.

Νότια: Με ρέμα και πέραν αυτού με δάσος Χαλεπίου 

πεύκης.

Με την παρούσα τέλος, ανακαλούμε τη «Διόρθωση 

σφάλματος στην με αριθμ. 246/18−2−2004 απόφαση Γενι−

κού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου» που δημο−

σιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 1027/8−11−2004 τ.Δ΄, σε εφαρμογή της 

υπ’ αριθμ. 378/Α/2008 Έκθεσης Διερευνητικού Ελέγχου 

του Σώματος Επιθεωρητών − Ελεγκτών Δημόσιας Διοί−

κησης που γνωστοποιήθηκε στη Δ/νση Δασών Κορινθίας 

με το αριθ. ΣΕΕΔΔ/Φ.1 Δ/7695/18−9−2008 έγγραφο του, 

επειδή εκδόθηκε από αναρμόδιο όργανο.

Την παρούσα συνοδεύει το από 3−12−2003 Τοπογραφι−

κό Διάγραμμα κλίμακας 1:500 του Δασολόγου Δασαρ−

χείου Κορίνθου Γεωργίου Μπλάνου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως  

  Πάτρα, 3 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4371



4372 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(3)

   Στην υπ’ αριθμ. 3633/28−5−2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−
Θράκης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 291Δ΄/14−6−2013 και 
αφορά τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού και 
παραλίας έμπροσθεν της Ακαδημίας Εμπορικού Ναυ−
τικού Μακεδονίας (ΑΕΝ/Μακεδονίας), Δ.Ε. Μηχανιώνας, 
Δήμου Θερμαϊκού, Π.Ε. Θεσσαλονίκης γίνονται οι πα−
ρακάτω διορθώσεις:

Στη σελίδα 2997 στη δεξιά στήλη και στην τελευταία 

σειρά,

διορθώνεται το ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΟ: «Χαλκιδικής»,

στο ορθό: «Θεσσαλονίκης».

Στη σελίδα 2998 στην αριστερή στήλη και στη τρίτη 

σειρά της παρ. 14, 

διορθώνεται το ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΟ:  «Χαλκιδικής»,

στο ορθό: «Θεσσαλονίκης».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας−Θράκης)   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004361408130008*


